Dziś rano ciepła st. 2, w południe

ciepła st. 3 Reomura (760 Odmiana).
Wysokość Wody na rzece Wiśle pod War

szawą stóp 10 cali 6.______________________

WIELKI.
Dziś: Straszny Dwór. Jutro: Sylwia.

TEATR ROZbAITOSSl
Dziś: Cudzoziemka.__________________

Program 102-go Wieczoru Muzycznego we
środę dnia 29 Marca (10 Kwietnia) 1878 r.

1. Trio na fortepian, skrzypce i wiolonczel-
lę (B-dur), A. Rubinstein; Allegro-Andante—
Seherzo-Finale, wykonają pp. Alfred Jafill,
Władysław Górski i Arwed Poorten. 2. Arja
z opery Wesele Figara, Mozart, odśpiewa
panna Makowska. 3. a. Serenada, Rubinstein, b.
Gnyottó et Musette, Bach, c.

1—? — 6Ż91 — ■'

GŁOSZENIE
Zawiadamiam, że przedemną podpisanym

Notarjuszem w Kancellarji mojej w Warsza
wie, przy ulicy Miodowej, m domu pod Nrem
489e (nowy 15), stosownie do żądania inte
resowanych pełnoletnich właścicieli, odbędzie
się dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1878 roku o
godzinie 5 po południu, pubiiczna sprzedaż
wieczysto czynszowej Kolonji Lewinów
z budowlami, inwentarzem żywym i martwym
oraz zasiewami, położonej pod NN 11, 12.

Warunki licytacyjne do przejrzenia
kożdodziennic, z wyjątkiem niedziel i dni
świątecznych, od godziny 10 z rana do 2 i od
4 do 7 po południu, w wspomnionej Kancellarji
Rejenta, a także i na gruncie u samych wła
ścicieli kolonji Lewinów, gdzie można zba
dać miejscowość i wszelkie okoliczności.

Warszawa, dnia 27 Marca (8 kwietnia)
1878 roku.

Henryk Markowski, Notarjusz.
1-6 — 6310 —

•••©©©©••©•Boe&e©©©©®

I BoSkladuBraciLesser:
® przy ulicy Rymarskiej, nadeszły: S

© Gzymsy drewniane do firanek, dę- 0
fg bowe, palisandrowe, mahopiowe, orze- ©
• chowe, jesionowe, złocone czarne i białe.

1—3—6293

GEBETHHA i WOLFFA
otrzymała na skład główny

Psałterz Dawidowy,
przełożony wierszem polskim, przez

DDMEtaoKDHJIP WUMMMO E 88
Dnid 9 kwietnia 1878 roku Wtorek. dnia 28 marca (9 kwietnia} 1878

tylko zupełnie wydoskonalone w szyciu bieliz
ny damskiej i męzkiej, mogą
miast zajęcie w składzie płoci
warów F. Bobrowskieg
Wierzbowa Nr 2. —6(

Potrzebne są

.. PANNY
do krawi-jeczyzny zdatna i do nauki. Wiado
mość na ulicy Tłomackie Nr 2, wprost bramy,
na 1-m piętrze. —6056—2—3

Potrzebne są